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117  کیلو حشیش در یک منزل
فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از کشف 117 کیلو 
حشیش از یک منزل در این شهرستان خبرداد. سرهنگ عباس 
علی یاری بیان داشت: ماموران انتظامی کلانتری 13 کوی ملت 
این شهرستان با انجام کار اطلاعاتی و همکاری خوب مردمی 
از دپو یک محموله موادمخدر در یک منزل در یکی از محلات 
حوزه استحفاظی مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از بررسی صحت موضوع، 
ضمن هماهنگی با سلسله مراتب فرماندهی و هماهنگی با مقام 
قضائی، با تشکیل تیمی به محل واقع در روستای ایسین اعزام 
شدند. این مسئول انتظامی با اشاره به شناسایی منزل و محل 
، اظهار داشت: با رعایت کلیه جوانب ایمنی و  دپو موادمخدر
حقوق مجاوران و همسایگان در بازرسی از منزل مورد نظر 117 
کیلو مواد مخدر حشیش کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بندرعباس باز بیان اینکه در این رابطه یک متهم 
دستگیر و با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی شد، ضمن 
قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی و کشف 
جرایم و دستگیری مجرمان، از عموم شهروندان خواست: هرگونه 
اطلاعات و اخبار در خصوص تهیه و توزیع موادمخدر را از طریق 
سامانه پاسخگوی 128 پلیس مبارزه با موادمخدر و تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

تصادف زنجیره ای ۱۱ خودرو 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از وقوع 
تصادف زنجیره ای 11 خودرو در بزرگراه امام رضا)ع( خبر داد. 
جلال ملکی اظهار کرد: یک مورد تصادف زنجیره ای بین چندین 
دستگاه خودرو به آدرس غرب به شرق جاده خاوران مقابل بازار 
گل اعلام و نیروهای دو ایستگاه بلافاصله با تجهیزات کامل به 
محل اعزام شدند. وی افزود: 11 دستگاه در ترافیک ایجاد شده 
به دلیل یک تصادف به هم برخورد کردند که تعدادی از این 

خودروها خسارت های سنگینی دیده بودند.

باند ۹ نفره سارقان خشن متلاشی شد
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند ۹ 
نفره حرفه ای سارقان خشن در شهرستان طالقان خبر داد و 
گفت: ارزش اموال سرقتی از مالباختگان 2۵0 میلیارد ریال برآورد 
شده است. سردار حمید هداوند گفت: به دنبال ارائه گزارش در 
خصوص وقوع سرقت های منزل توأم با آزار و اذیت در شهرستان 
طالقان، شناسایی و دستگیری سارقان در دستورکار مأموران 
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با  گاهان پلیس آ و کارآ
اقدامات پلیسی هویت اعضای اصلی این باند شناسایی و 
در عملیات های مختلف ۹ نفر دستگیر شدند. متهمان در 
ک خودرو  کنون به ارتکاب 80 فقره سرقت منزل و پلا بازجویی ها تا
در استان های البرز، کرمانشاه، تهران بزرگ، لرستان و غرب استان 
تهران اعتراف کرده اند. سردار هداوند عنوان کرد: در خصوص 
این پرونده سه مالخر در شهرهای تهران و فردیس دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه این افراد مقدار قابل توجهی اموال مسروقه 
از قبیل طلا و سکه، لوازم شخصی شامل موبایل و ساعت های 
ک خودروهای مسروقه کشف شد.  گرانقیمت، لوازم خانگی و پلا
فرمانده انتظامی استان البرز مطرح کرد: با تلاش همکاران بنده 
کنون ۵3 مالباخته در این خصوص شناسایی شده اند که  تا
ارزش ریالی اموال به سرقت رفته از آنها حدود 2۵0 میلیارد ریال 

برآورد می شود. 

کــوتــاه

سارق حرفه ای دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
سارق حرفه ای سابقه دار محتویات خودرو با 
28فقره سرقت خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی 
اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
شاهرود،  شهرستان  در  خودرو  محتویات 
بررسی موضوع به صورت ویژه و تخصصی در 
دستور کار ماموران کلانتری 13 البرز قرار گرفت. 
گشت زنی های  سردار موقوفه ئی با اشاره به 
هدفمند و شبانه روزی ماموران، اضافه کرد: 
سرانجام زحمات مأموران کلانتری به بار نشست 
و سارق را حین سرقت از خودروهای پارک 
شده شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه 
داد: متهم 34 ساله دارای سابقه سرقت و 
معتاد، در بازجویی های پلیسی به 28 فقره 
سرقت محتویات خودرو در شهرستان شاهرود 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان در پایان 
ضمن کشف محتویات خودرو و تحویل آن به 
مالباختگان، از شهروندان خواست: خودروی 
خود را به تجهیزات ایمنی و بازدارنده مجهز 
و فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب و 
با پلیس در راستای ارتقاء امنیت در جامعه 

همکاری کنند.

برخورد اتوبوس با پژو 
و  کشته  از  کرمان  هلال احمر  مدیرعامل 
برخورد  حادثه  در  نفر   28 شدن  زخمی 
یکدستگاه اتوبوس با پژو 40۵ در جاده بم- 
ایرانشهر خبر داد. رضا فلاح  گفت: جمعه ١۵ 
دی ماه؛ دو دستگاه خودروی اتوبوس و پژو 
4٠۵ در جاده بم به ایرانشهر با هم تصادف 
کردند و منجر به حریق هر دو خودرو شد. وی 
ادامه داد: بلافاصله دو تیم امداد و نجات از 
ج و ریگان به محل حادثه  شهرستان های فهر
اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
کرد: این حادثه ٢٧ نفر  کرمان بیان  استان 
مصدوم و یک جان باخته داشت که مصدومان 
به مرکز درمانی انتقال و یک جان باخته پس از 
۵ ساعت عملیات رهاسازی به عوامل قضائی 

تحویل داده شد.

ناکامی قاچاقچیان حشیش
از  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کشف 28 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش 
سرهنگ  داد.  خبر  بهبهان  شهرستان  در 
حجت ا...  سفیدپوست در تشریح جزئیات 
راستای تداوم  این خبر اظهار داشت: در 
اصلی  عناصر  با  برخورد  ح های  طر اجرای 
، ماموران  تهیه، توزیع و ترانزیت موادمخدر
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان بهبهان 
از  اطلاعاتی  اشراف  و  شبانه روزی  تلاش  با 
انتقال یک محموله موادمخدر مطلع شدند. 
وی افزود: ماموران پلیس با رصد فنی و تسلط 
تردد یکدستگاه خودروی  اطلاعاتی محور 
سمند حامل موادمخدر را در محور مواصلاتی 
عملیات  طی  و  شناسایی  شهرستان  این 
تعقیب و مراقبت آن را متوقف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: 
ماموران پلیس در بازرسی از خودروی توقیفی 
28 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش که به 
طرز ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف کردند. 
سرهنگ سفیدپوست با اشاره به اینکه در این 
عملیات یک متهم دستگیر و به مرجع قضائی 
معرفی شد، خاطرنشان کرد: پلیس مقتدرانه 
گران مرگ  با توزیع کنندگان موادمخدر و سودا
که به دنبال تباهی جامعه و جوانان هستند، 

مقابله خواهد کرد.

از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
محدوده  در  کارخانه ها  سارق  دستگیری 
شمس آباد و کشف 7 پرونده سرقت خبر داد. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: با وقوع 
کارخانه ها در  سرقت در هفته های اخیر از 
محدوده شمس آباد، بررسی موضوع در دستور 
کار مأموران کلانتری 178 این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: عوامل کلانتری شمس آباد با 
اقدامات فنی و کار اطلاعاتی موفق به شناسایی 
سارق شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با تحقیقات 
گسترده در سیزدهم دی ماه امسال مخفیگاه 
و محل حضور متهم را در محدوده شمس آباد 

کردند. سرهنگ طرهانی عنوان  شناسایی 
کرد: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماه.نگی های لازم با مرجع قضائی، 
راهی مخفیگاه متهم شدند سارق را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی اظهار کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتری شمس آباد در تحقیقات ابتدایی به 
7 فقره سرقت از کارخانجات در این شهرستان 
اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی، 
کنون یک مالباخته به  که تا عنوان نموده 
کلانتری مراجعه و از وی اعلام شکایت کرده ، 
متهم نیز پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

دستگیریسارقکارخانههای»شمسآباد«

جهـــان
 شمار قربانیان زلزله در ژاپن  

 بازهم افزایش یافت
شمار تلفات زلزله 7.۶ ریشتری که روز دوشنبه هفته گذشته 
مناطقی از ژاپن را لرزاند، به 73 نفر رسیده است. به گزارش 
، جست وجوها برای یافتن بازماندگانی  ایسنا به نقل از رویترز
که زیرآوار ساختمان های فروریخته هستند، همچنان ادامه 
دارد. مناطق غربی ژاپن از بامداد دوشنبه اول ژانویه با بیش از 
100 زمین لرزه کوچک یا بزرگ در دریا یا مناطق ساحلی روبه رو 
شده که این زمین لرزه ها علاوه بر تلفات، منجر به خسارات مالی 
سنگینی نیز شده است. خرابی جاده ها و زیرساخت ها به ویژه 
در مناطق دورافتاده ، تلاش های امدادی را پیچیده کرده و به 
همین دلیل نیز میزان دقیق خسارات و تلفات هنوز نامشخص 
است. این زلزله، مرگبارترین زمین لرزه ژاپن دست کم از سال 201۶ 
میلادی محسوب می شود و زمین لرزه های کوچکتر همچنان 
در شبه جزیره روی می دهد. در پی وقوع این حادثه بیش از 33 
هزار نفر خانه های خود را ترک کرده و حدود 100 هزار خانه نیز 
دچار قطعی آب شده اند. زمین لرزه های قدرتمند در غرب ژاپن 
در اولین روز سال نو میلادی رخ داد که قوی ترین آن به بزرگی 7.۶ 
ریشتر بود. به آنها نام »زلزله در شبه جزیره نوتو« داده شد. لرزش 
کا، کیوتو و توکیو نیز احساس شد. به گفته سازمان  در شهرهای اوزا
هواشناسی ژاپن، این فاجعه شدید بلای طبیعی از سال 188۵ در 
این منطقه بوده است. در طول روز 87 پس لرزه با قدرت بیشتر از دو 
در مقیاس ژاپنی در آنجا ثبت شد. پس از زلزله، تهدید سونامی در 
کل سواحل غربی ژاپن اعلام شد. این زمین لرزه ها منجر به تخریب 
ساختمان ها و توقف حرکت قطارهای سریع السیر شد و بیش از 
32 هزار خانه بدون برق ماندند. در برخی مناطق شبکه آبرسانی و 
شبکه ارتباطات وجود ندارد و سطح جاده تخریب شده است. در 
عین حال هیچگونه اختلالاتی در عملکرد نیروگاه های هسته ای 

مشاهده نشده است.

سیلاب در فرانسه و آلمان
در پی چند روز بارش شدید باران در بخش هایی از شمال 
گزارش ایسنا  فرانسه و آلمان، سیل جاری شده است. به 
جاری شدن سیل در بخش شمالی »پادوکاله« باعث تخلیه 
کنان شهر »آرک« شده است. سیل در این شهر باعث  سا
آب گرفتگی خانه ها شده است و ارتفاع آب در بعضی خانه ها 
به نیم متر هم می رسد. تصاویری از منطقه نشان می دهد که 
کنان را با قایق لاستیکی از خانه ها منتقل  ماموران امدادی سا
کسن« در آلمان نیز از چند روز پیش  می کنند. مناطقی از »نیدرزا
زیر آب رفته است و سرویس های اورژانس در حال ایمن سازی 
آبگیرها و ایجاد موانع محافظ با استفاده از کیسه های شن 
هستند. سازمان هواشناسی آلمان هشدار داده است که بارش 

شدید باران در روزهای آینده هم ادامه خواهد داشت.

دستگیریقاتلفراریدستگیریقاتلفراری

فرمانده انتظامی شهرستان الیگودرز از دستگیری 
از  یکی  در  قتل  ارتکاب  از  پس  که  فراری  قاتل 
شهرستان  به  خوزستان  استان  شهرستان های 
الیگودرز گریخته بود، خبر داد. سرهنگ علی اسداللهی 
اظهار داشت: پس از وقوع قتل در شهرستان دزفول و 
اطلاع ماموران انتظامی الیگودرز مبنی بر اینکه قاتل 
در یکی از روستاهای صعب العبور شهر الیگودرز مخفی 
شده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 
گاهی  گاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس آ آ
الیگودرز با انجام کارهای اطلاعاتی و 48 ساعت تعقیب 
و مراقبت موفق به شناسایی قاتل شده و در یک 
عملیات غافلگیرانه نسبت به دستگیری قاتل فراری 
اقدام کردند. فرمانده انتظامی شهرستان الیگودرز در 
پایان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل گفت: 
متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

۳۳شرورسابقهداردستگیرشدندشرورسابقهداردستگیرشدند

فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری 3 شرور سابقه دار 
در این شهرستان خبر داد و گفت: از این افراد دو قبضه 
کشف شد. سرهنگ علیرضا شائینی از  اسلحه شکاری 
دستگیری 3 شرور سابقه دار در این شهرستان خبر داد و ابراز 
کرد: ایجاد مزاحمت برای مردم از اقدامات مجرمانه این افراد 
بوده است. وی با بیان اینکه در پی اقدامات فنی و پلیسی 
شناسایی این افراد شرور سابقه دار در شاهرود مورد بررسی 
گرفت، افزود: در یک عملیات غافلگیرانه این افراد دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی شاهرود از کشف دو قبضه اسلحه 
از این افراد خبر داد و گفت: این افراد دو سلاح گرم و 3۰ عدد 
فشنگ نیز همراه داشتند که همگی توسط مأموران انتظامی 
ضبط شد. شائینی با بیان اینکه این افراد موارد پر تعدادی از 
اخلال در نظم عمومی از طریق تیراندازی، درگیری خیابانی، 
زورگیری و درگیری با پلیس را داشتند، بیان داشت: این افراد 

برای صدور حکم قضائی راهی دادسرا شدند.

دستگیریسارقخودرودستگیریسارقخودرو

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق خودرو در محدوده 
حسن آباد خبرداد و گفت: متهم به بیش از ۱۰ فقره سرقت خودرو و محتویات 
و معترف شد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهارداشت: در پی  خودر
شکایت تعدادی از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت خودرو 
در محدوده حسن آباد، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم 
تجسس کلانتری ۱۷۶ قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ری از انجام 
تحقیقات میدانی و احراز هویت متهمان این پرونده ها خبر داد و بیان داشت: 
تیم عملیات کلانتری حسن آباد با تعقیب و مراقبت چند ساعته، سارق را در 
مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه متهم در تحقیقات پلیس به ۱۲ فقره سرقت خودرو و محتویات خودرو 
اعتراف کرد، افزود: سارق 3۹ ساله دارای سوابق متعدد کیفری است که پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 
سرهنگ طرهانی در پایان با بیان اینکه استفاده از وسایل حفاظتی بازدارنده 
در کاهش وقوع سرقت بسیار تأثیرگذار است از مردم خواست از پارک کردن 

خودرو در مناطق خلوت و فاقد روشنایی خودداری کنند.

ل  فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری قاتل کارگر ناز
جایگاه سوخت به خاطر مبلغ یکهزار و 7۵0 ریال توسط ماموران انتظامی 
کلانتری 11 شهید قدوسی خبر داد. سرهنگ جعفر شمس بیرانوند  
گفت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد کارگر نازل جایگاه سوخت، موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری 11 شهید قدوسی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران به همراه عوامل اورژانس و نیروهای امدادی بلافاصله 
در محل حاضر و جسد مقتول را مقابل درب دامداری جنب جایگاه 
سوخت در حالی که به دلیل اصابت ضربات چاقو و شدت جراحت و 
خونریزی جان خود را از دست داده بود، یافتند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: در ادامه بررسی ها ماموران دریافتند قاتل روز حادثه پس 
از سوختگیری و در پی اختلاف با مقتول بر سر مبلغ یکهزار و 7۵0 ریال، 
چندین مرتبه اقدام به درگیری با وی در جایگاه کرده که هر بار با دخالت 
افراد حاضر متفرق و جایگاه را ترک کرده است. سرهنگ بیرانوند تصریح 
کرد: در تحقیقات مشخص شد در نهایت قاتل ساعت ۵ صبح بامداد 
سوار بر خودروی شخصی وارد جایگاه شده و با توجه به خلوتی محل 
اقدام به درگیری با کارگر نازل و قتل وی با ضربات چاقو کرده و پس از 
انتقال جسد مقتول به دامداری مجاور جایگاه اقدام به فرار کرده است. 
این مقام مسئول اظهار داشت: با شناسایی قاتل، طی هماهنگی با 
مقام قضائی متهم در مخفیگاهش غافلگیر و در حالی که قصد متواری 
شدن داشت با اقدام به موقع ماموران دستگیر و به کلانتری منتقل 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ورامین خاطرنشان کرد: متهم که 
پس از دستگیری منکر ارتکاب هر گونه بزه انتسابی بود پس از مشاهده 
اسناد و مدارک موجود لب به اعتراف گشوده و به قتل کارگر ۵8 ساله 
جایگاه سوخت به دلیل اختلاف بر سر مبلغ اندک یک هزار و 7۵0 ریال 
اعتراف کرد. سرهنگ بیرانوند در پایان با اظهار تاسف از بروز چنین 
حوادثی در سطح جامعه، کنترل خشم را موثرترین عامل در پیشگیری 
از درگیری و قتل برشمرد و از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
هر گونه موارد مشکوک و بروز حوادث سریعا با مرکز فوریت های پلیسی 

110 تماس بگیرند.

1750ریال قتلبهخاطر

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ نسبت به احتمال کلاهبرداری 
و سودجویی با عنوان هدیه »اینترنت رایگان« هشدار داد. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی با اشاره به هدیه اینترنت 
رایگان هیأت دولت به مردم عزیزمان گفت: مردم توجه 
داشته باشند که در دام افراد سودجو و فرصت طلبی که از 
هر موضوعی برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده 
می کنند، گرفتار نشوند و حتما از طریق مبادی اعلام شده 
نسبت به فعال سازی این هدیه اقدام کنند. وی با بیان 
اینکه ممکن است شیادان مجازی با انتشار تبلیغاتی نظیر 
« و…  »اینترنت رایگان دولت«، »اینترنت هدیه روز مادر
بخواهند از شهروندان سوءاستفاده و کلاهبرداری کنند، 
افزود: این افراد معمولا تبلیغات خود را در شبکه های 
فاقد  سایت های  همچنین  و  پیام رسان ها  و  اجتماعی 
مجوز منتشر می کنند. در ادامه نیز یا کاربران را به صفحات 

فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان هدایت 
می کنند، یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن 
کید  سوءاستفاده می کنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تا
بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید فریب این تبلیغات را 
بخورند، اظهار کرد: حتما اخبار و روش های فعالسازی این 
بسته های اینترنت هدیه را از رسانه ها و خبرگزاری های رسمی 

دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی نام و نشان فضای 
مجازی اعتماد نکنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
هیچ سازمان رسمی و دولتی از شماره های شخصی پیامک 
ارسال نمی کند، ادامه داد: فریب پیامک هایی که با سر شماره 
شخصی ارسال می شود را نخورید و از کلیک کردن بر روی 
لینک های ناشناس و مشکوکی که با مضامین مختلف از 
جمله هدیه اینترنت و… برایتان ارسال می شود، پرهیز کنید. 
کید بر اینکه پلیس فتا  سرهنگ داوود معظمی گودرزی با تا
نیز بر این فضا نظارت داشته و با موارد تخلف برخورد خواهد 
کرد، توصیه کرد: لازم است شهروندان نیز با پلیس همکاری 
گر چنانچه با چنین مواردی روبه رو شدند، بدون  کرده و ا
آنکه وارد لینک شوند، موضوع را از طریق تماس با مرکز 
فوریت های سایبری به شماره 0۹۶380 و یا سایت پلیس فتا 

به نشانی www.cyberpolice.gov.ir  گزارش کنند.

کلاهبرداریباعنوان»اینترنترایگاندولت«

فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام دو باند سرقت سیم و کابل هوایی در شاهرود و سمنان خبر داد و گفت: این سارقان به انجام ۶4 فقره سرقت 
اعتراف کردند. سردار جلیل موقوفه ئی ضمن بیان اینکه در پی وقوع خاموشی های متعدد در پی سرقت سیم و کابل در شاهرود موضوع در دستور کار 
رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: طی بازرسی های فنی و رصد اطلاعاتی پلیس هویت سارق شناسایی شد. وی ضمن بیان اینکه طی عملیات غافلگیرانه 
سارق غیربومی دستگیر و به انجام ۱۷ فقره سرقت اعتراف کرد، افزود: مالخر پرونده نیز دستگیر و به انجام ۲۱ فقره مالخری اعتراف کرده است. فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه طی عملیات دیگری در شهر سمنان هویت چهار سارق سیم و کابل شناسایی و دستگیر شدند، ابراز داشت: 
کی از اعتیاد و سابقه این افراد به سرقت بود. موقوفه ئی ضمن بیان اینکه سارقان با بهره گیری از تاریکی شب و خلوتی محلات اقدام به سرقت  بررسی ها حا
می کردند، تصریح کرد: این افراد به انجام ۲۶ فقره سرقت اعتراف داشتند. وی ضمن بیان اینکه این دو باند سرقت سیم و کابل متلاشی شدند، افزود: این 

افراد در مجموع ۶4 فقره سرقت انجام دادند که پرونده آنها به دادسرا ارجاع داده شد.

باند سرقت 
سیم و کابل 
متلاشی شد


